様式第１号（第３条関係）

第     号

年  月  日

 岡山県知事            殿

                  申請者 住 所

                      氏 名

   年度社会福祉施設等整備費補助金交付申請書

   年度において，社会福祉施設等整備費補助金の交付を受けたいので、岡山県補

助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第４条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

 １ 申 請 額   金             円

 ２ 施 設 の 種 類

 ３ 申請額算出内訳書   （別紙(1)のとおり）

 ４ 事 業 計 画 書   （別紙(2)のとおり）

 ５ 歳入歳出予算書(見込書)抄本又は収支予算書(見込書)抄本

  ６  県税の全項目について滞納がないことを証する書類（完納証明書）

  ７  その他知事が必要と認める書類